
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/626/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 

pasażerskich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 679), w związku z art. 50a i art. 46 ust. 1 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.559 ze zm.) Rada Miejska 

w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalenia niniejszej uchwały obowiązują na terenie administracyjnym gminy Jarocin dla przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej, w których Gmina Jarocin jest organizatorem publicznego transportu 

zbiorowego. 

2. Ustala się zwolnienia i ulgi w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

(autobusowym) o charakterze użyteczności publicznej, realizowane na obszarze określonym w ust. 1, dla 

których Gmina Jarocin jest organizatorem dla: 

1) przewozów o charakterze komunikacji miejskiej w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) przewozów o charakterze gminnych przewozów pasażerskich w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/187/2019 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 11.09.2019 r. w sprawie 

ustalenia zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (zmieniona uchwałą  

nr XL/397/2021 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 11.02.2021 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska - Kuś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/626/2022 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/626/2022 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6102


		2022-08-30T12:15:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




